
  
Ny butik och nytt namn! 

 
Efter en tids omorganisering, veckors funderingar, stylande och sena nätter kan vi nu äntligen, bildligt talat, slå upp portarna 
till vår nya butik! 
 
Nya namnet på butiken blir nu helt enkelt Lagerstedt-Eko. 

 
Med tydligare bilder och lättare betalning blir det enklare för privatkunder att handla. 
  
I vår nya shop betalar kunden enkelt och säkert med Payson. Payson samarbetar med VISA, MasterCard och över en halv 
miljon svenskar använder idag Payson som har blivit en välkänd betallösning på Internet. 
 
Vi skickar numera paket med DHL Servicepoint till privatkunder och det betyder att kunderna får sitt paket på närmaste 
utlämningsställe. Men för mindre försändelser kommer vi även i fortsättningen att använda Posten. 
 
Med det nya namnet Lagerstedt-Eko särskiljer vi butiken från vårt företag som fortfarande bär namnet Lagerstedt & Company 
och som är vår "Fakta & Info" del. Exempelvis är Lagerstedt & Company det enda företaget i Sverige som har en uppdaterad 
förteckning över de syntetiska ingredienser som faktiskt förekommer i naturlig/ekologisk/certifierat ekologisk hudvård på 
den svenska marknaden. 

 
 
Hos Lagerstedt-Eko är det eko för hela familjen & ditt husdjur! 
Vi erbjuder såväl hud- & kroppsvård, rättvisa tvålar, t-shirts, hundschampo, som hobbypapper, mjukisdjur,  m.m. 
 

 

Vi marknadsför enbart produkter helt utan syntetiska kemikalier. Produkterna är 
certifierat ekologiska av bland andra USDA, rättvist tillverkade och innehåller rättvist 
inhandlade ingredienser. Exempelvis marknadsför vi Pet Shampoo som är det enda 
hundschampot på den svenska marknaden som är helt och hållet utan vatten. 
Dessutom är det den största förpackningen - hela 473 ml som inte innehåller några 
syntetiska tensider överhuvudtaget.  
 
Schampot är certifierat av Vermont Organic Farmers som lyder under USDA, vilket 
betyder att schampot är certifierat efter samma regelverk som gäller för ekologisk 
matproduktion. Hundschampot är 80 % ekologiskt och produkten är mycket dryg. 

 

Ett annat exempel är att vi säljer rättvis hudvård från Akamuti. Till exempel 
mangosmör som är pressat från mangofruktens kärna. Alla Akamuti´s trädsmör 
pressas från nöten eller frökärnan och är inte härdade. 
 
Alla produkter från Akamuti innehåller ekologiska och helt naturliga, oraffinerade 
ingredienser och ett samarbete sker med lokal befolkning för att främja en rättvis 
och etisk handel. Akamuti gör allt för att handla så många ingredienser som möjligt 
direkt från producenten så att en hållbar handel kan öka livskvaliteten i och säkra 
överlevnaden för sårbara byar runtom i världen. 
 
För en naturlig & rättvis värld! 

 
 

Kontakt 
Carina Lagerstedt Nilsson 
www.lagerstedtocompany.com 
info@lagerstedtocompany.com 
Kundtjänst vard. 09-13 (lunch 12.30-13.30) 
Tel. 0418-430914 

 

 

 
 

 

 

http://www.lagerstedtocompany.com/vad-finns-i-naturliga-och-ekologiska-produkter.htm

